
 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  20.07.2023                                                                            № 19
с. Миколаївка
Про наміри реорганізації 
мережі закладів культури 
Миколаївської сільської 
ради Сумського району 
Сумської області
       
       На виконання п.4 Порядку формування базової мережі закладів культури,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15.09.2021 № 970
«Про внесення змін до Порядку формування базової мережі закладів культур»,
керуючись  ст.ст.  25,  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  ст. 22 Закону України «Про культуру», ст.ст. 12, 14 Закону України
«Про  бібліотеки  та  бібліотечну  справу»,  відповідно  до  ст.87  Цивільного
Кодексу України, рішення виконавчого комітету Миколаївської сільської ради
від 10.07.2023 № 104 «Про схвалення проєкту рішення Миколаївської сільської
ради  «Про  наміри  реорганізації  мережі  закладів  культури  Миколаївської
сільської ради», з метою формування та забезпечення функціонування базової
мережі  закладів  культури сільської  ради  та  реалізації  державної  політики  у
сфері культури, сільська рада вирішила:

1. Погодити реорганізацію мережі закладів культури Миколаївської 
сільської ради сумського району Сумської області, а саме шляхом:

1.1. Створення Відділу культури Миколаївської сільської ради 
Сумського району Сумської області як юридичної особи (проєкт 
Положення про відділ, структура та штатна чисельність відділу  
додається в додатку 1).

1.2. Створення Комунального закладу «Центр культури та дозвілля 
Миколаївської сільської ради Сумського району Сумської 
області» (проєкт Статут комунального закладу, структура та 
штатна чисельність додається у додатку 2).



1.3. Створення Комунального закладу «Публічна бібліотека 
Миколаївської сільської ради Сумського району Сумської 
області» (проєкт Статуту, структура та штатна чисельність 
додається в додатку 3).

2. Звернутися  до  Міністерства  культури  та  інформаційної  політики  з
приводу  погодження  реорганізації  мережі  закладів  культури
Миколаївської сільської ради шляхом зазначеним у цьому рішенні.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію із
соціальних  питань,  забезпечення  законності  та  правопорядку,
депутатської діяльності та етики, освіти, охорони здоров’я, культури та
спорту.

Сільський голова     Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 20.07.2023 № 19




